Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
10.05.2023                                                                                                                 № 34
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1. За многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, большой вклад в развитие системы образования Смидовичского муниципального района:
[bookmark: _GoBack]1.1. Педагогическим работникам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4     с. Даниловка»:
– Вербицкой Зое Вячеславовне, учителю русского языка и литературы;
– Киселевой Алле Сергеевне, учителю начальных классов;
– Реус Светлане Викторовне, учителю начальных классов;
1.2. Педагогическим работникам муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7 п. Смидович»:
– Духиной Галине Васильевне, воспитателю;
– Кутявиной Ольге Александровне, старшему воспитателю.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Собрания депутатов                                                                                 Н.Д. Калюка

Готовил
Начальник организационного отдела
аппарата Собрания депутатов                                                                  М.Н. Косова